CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

---------*****--------

HỢP ĐỒNG KINH TẾ
Số:     /2015/HDKT/BVĐKTPYB
· Căn cứ Bộ Luật Thương mại do Quốc hội nước CHXHCN Việt Nam thông qua ngày 14/06/2005;

· Căn cứ vào Bộ luật dân sự số 33/2005/QHH11đã được Quốc Hội nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt nam thông qua ngày 14/06/2005 và có hiệu lực từ ngày 01/01/2006

· Căn cứ Pháp luật hiện hành của nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam;
· Căn cứ vào nhu cầu của Bệnh viện Đa khoa Thành Phố Yên Bái;
Hôm nay, ngày 24 tháng 06. năm 2015. Tại Bệnh viện Đa khoa thành phố Yên Bái chúng tôi gồm:

Bên A: BỆNH VIỆN ĐA KHOA THÀNH PHỐ YÊN BÁI
Đại diện
:  Ông Nguyễn Trường Giang - Chức vụ:  Giám Đốc
Địa chỉ
:   Phường Nguyễn Thái Học – Thành phố Yên Bái – Tỉnh Yên Bái

Mã số thuế
:  5200149422

Tài khoản
:  9523.3.1094725 hoặc 3712.3.109472500000

Tại Phòng Giao dịch kho bạc nhà nước Yên Bái.

Điện thoại
:  0293.866.669

Bên B: ÔNG NGUYỄN VĂN KIÊN
	Địa chỉ
	:
	Phú Đô – Từ Liêm – Hà Nội

	Điện thoại
	  :
	+84-909 234 983  (+84-168 874 4090)

	Số CMTND
	:
	121 523 338

	Số tài khoản
	:
	11724692735013

	Tại
	:
	Ngân hàng TMCP Kỹ thương Việt Nam

	Đại diện
	:
	Ông Nguyễn Văn Kiên

Sau khi bàn bạc và thảo luận, chúng tôi đồng ý ký kết Hợp đồng kinh tế với các nội dung và điều khoản sau đây:
Điều 1: Nội dung công việc
1. Bên B triển khai công việc: “Xây dựng website giới thiệu Bệnh viện” cho Bên A.
2. Các chức năng kỹ thuật của hệ thống website được mô tả chi tiết trong phụ lục 01 đính kèm Hợp đồng.
Điều 2: Thành phần của Hợp đồng
Thành phần Hợp đồng và thứ tự ưu tiên pháp lý như sau:

1. Văn bản Hợp đồng

2. Phụ lục 01 của Hợp đồng: Danh sách module của website
Điều 3: Trách nhiệm của Bên A
1. Cung cấp thông tin để bên B thực hiện đăng ký tên miền

2. Cung cấp các nhân sự  phối hợp với Bên B trong quá trình khảo sát, phân tích thiết kế.
3. Cung cấp cho Bên B  nội dung thông tin, hình ảnh, mẫu biểu báo cáo, yêu cầu nghiệp vụ và sẵn sàng hợp tác với Bên B xây dựng mềm đáp ứng yêu cầu chi tiết theo như phụ lục 01 trong thời gian triển khai website này.
4. Tuân thủ  các quy định của pháp luật về quyền sở hữu công nghiệp và bản quyền, phần mềm cung cấp đảm bảo là phần mềm hợp pháp được phép lưu hành, sử dụng tại Việt Nam.
5. Giám sát và ký xác nhận các giấy tờ, công việc thực hiện liên quan đến hợp đồng.
Điều 4: Trách nhiệm của Bên B
1. Đăng ký tên miền website theo thông tin bên A cung cấp
2. Hoàn thiện triển khai công việc cho Bên A theo các yêu cầu được quy định trong phụ lục
3. Chịu trách nhiệm thực hiện đúng tiến độ công việc đã cam kết trong hợp đồng này.
4. Phối hợp với bên A hiệu chỉnh các lỗi trong quá trình chạy thử nghiệm, chạy chính thức và trong thời gian bảo hành 01 năm kể từ ngày ký nghiệm thu.
5. Bảo trì hệ thống website trong thời gian 01 năm kể từ ngày nghiệm thu tổng thể.
Điều 5: Giá trị Hợp đồng và phương thức thanh toán
1. Tổng giá trị hợp đồng:
· Giá trị hợp đồng là: 9.000.000 đồng

Bằng chữ: Chín triệu đồng ./.

2. phương thức thanh toán:
· Hình thức thanh toán: bằng chuyển khoản tiền đồng Việt Nam
Điều 6. Tiến độ thực hiện
1. 25 ngày kể từ ngày Hợp đồng được ký kết .
2. Địa điểm bàn giao hệ thống website: tại Bệnh viện ĐK TP Yên Bái.
Điều 7. Phạt hợp đồng
1 Nếu bên B bàn giao chậm theo thời gian quy định của hợp đồng thì bên B phải chịu phạt theo tỷ lệ % giá trị hợp đồng. Tỷ lệ phạt được hai bên thương lượng và không được quá 15% toàn bộ giá trị hợp đồng.
2 Nếu Bên A thanh toán tiền hàng chậm so với thời hạn thanh toán theo quy định tại Điều 5 hợp đồng thì Bên A sẽ phải chịu một khoản tiền phạt bằng 5% tổng giá trị hợp đồng trên mỗi tuần chậm. Tổng số tiền phạt không vượt quá 15% tổng giá trị hợp đồng.
Điều 8. Bất khả kháng
1. Mọi trường hợp hay tình huống vượt qua khả năng khống chế hợp lý của người mua hoặc người bán như: chiến tranh, động đất, lũ lụt, hay các thảm họa khác của thiên nhiên sẽ được xem như là trường hợp bất khả kháng.

2. Trong trường hợp bất khả kháng, các bên sẽ thông báo cho nhau về trường hợp bất khả kháng, hậu quả có thể xảy ra đối với việc thực hiện hợp đồng này trong vòng 05 ngày kể từ ngày bắt đầu những trường hợp đó. Thời gian giao hàng trong những trường hợp này sẽ theo sự thỏa thuận của các bên.
Điều 9. Hiệu lực hợp đồng

3. Hợp đồng có hiệu lực kể từ ngày ký.

4. Hợp đồng hết hiệu lực sau khi hai bên tiến hành thanh lý Hợp đồng theo luật định.

5. Hợp đồng này được lập thành 03 bản (năm bản) có giá trị pháp lý như nhau, bên A giữ 02 bản, bên B giữ 01 bản làm cơ sở thực hiện hợp đồng./.
	Đại diện Bên A

Ký/Ghi rõ họ tên

	Đại diện Bên B

Ký/Ghi rõ họ tên

PHỤ LUC 01:  Danh sách chức năng website
(Kèm theo Hợp đồng số:     /2015/HDKT/BVĐKTPYB ngày   24   tháng 06    năm 2015)
	STT
	Chức năng
	Chi tiết
	Phí (VNĐ)

	1.
	Ngôn ngữ
	Bao gồm hai ngôn ngữ Viet Nam, English
	500,000

	2.
	Module trang chủ
	Giới thiệu tổng thể các hoạt động của Bệnh viện: Giới thiệu thông tin Bệnh viện, thông tin hoạt động của các Khoa phòng…
	1,500,000

	3.
	Module  giới thiệu
	Hiển thị các bài viết về bản bệnh viện (lịch sử hình thành, cơ cấu tổ chức, chiến lược phát triển, nguồn lực…)
	200,000

	4.
	Modul tra cứu lịch trực
	Hiển thị danh sách lịch trực của Bác sĩ theo ngày, tuần, tháng, …
Nhắn tin SMS để có thể nhận được lịch trực theo từng bác sĩ
	3,500,000

	5.
	Modul tra cứu văn bản tài liệu
	Tra cứu thông tin các văn bản, tài liệu liên quan đến ngành y (văn bản, thông tư, nghị định…)
	200,000

	6.
	Module thư viện ảnh
	· Thư viện ảnh hoạt động của Bệnh viện

· Video các hoạt động của Bệnh viện…
	500,000

	7.
	Module tin tức
	Hiển thị danh sách các tin tức liên quan đến ngành y
	200,000

	8.
	Tìm kiếm web trên Google
	Tích hợp công cụ tìm kiếm website trên Google
	200,000

	9.
	Module liên hệ trực tuyến
	Cung cấp địa chỉ và số điện thoại của Cty, cho phép người xem liên hệ với Bệnh viện thông qua form liên hệ trên web, giúp người dùng  gửi thông tin yêu cầu trực tiếp trên website mà không cần phải vào hộp thư email. Email yêu cầu từ website sẽ được gửi về email của Bệnh viện
	Miễn phí

	10.
	Thống kê truy cập
	Đếm và hiển thị số người truy cập website
	Miễn phí

	11.
	Module liên kết website
	Liên kết đến những website khác
	Miễn phí

	12.
	Chức năng bình luận
	Bình luận tin tức, thư viện bằng tài khoản facebook hoặc bằng tài khoản website
	500,000

	13.
	Chuẩn SEO
	Web chuẩn SEO, tối ưu hóa onpage, giúp SEO tốt với Google và các công cụ tìm kiếm
	200,000

	14.
	Responsive
	Responsive (web tương thích trên tất cả các thiết bị như: máy tính bảng, điện thoại di động, PC, laptop, …)
	500,000

	15.
	Hỗ trợ đào tạo SEO
	Hỗ trợ đào tạo SEO cho đơn vị để đảm bảo website sẽ lên TOP của trang tìm kiếm GOOGLE
	Miễn phí

	16.
	Diễn đàn
	Tích hợp modul diễn đàn bằng mã nguồn mở asp.net
	1,000,000

	TỔNG
	9,000,000

2